
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SERRA TALHADA

EDITAL Nº 03 DE 25/02/2022
RESULTADO PRELIMINAR - AUXíLIO TRANSPORTE I EDITAL 2022.1 - CSTA

Data e hora de geração: 17/03/22 11:52
Autenticação: cf0a5253a5de11cfbe6463dedab878617f2cc924
Total de classificações: 1

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 DAVID KAUã DO NASCIMENTO SANTOS 202212170005 53.00 53.00 Aprovado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SERRA TALHADA

EDITAL Nº 03 DE 25/02/2022
RESULTADO PRELIMINAR - AUXíLIO TRANSPORTE II EDITAL 2022.1 - CSTA

Data e hora de geração: 17/03/22 11:52
Autenticação: b71df7cff55e13a3def1134dd472ce1dff6a8064
Total de classificações: 17

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 ERIMAR ANTAS BARBOSA 202115090012 55.80 55.80 Aprovado

2 EMILLY RAYANA DE SOUZA BATISTA 202125090010 49.00 49.00 Aprovado

3 DANIEL BATISTA DE LIMA 202216020005 48.80 48.80 Aprovado

4 MARCONDES MIGUEL DA SILVA 202216020001 48.60 48.60 Aprovado

5 BRUNA RAYANE VILAR DO NASCIMENTO 201925090028 46.40 46.40 Aprovado

6 JONAS FERNANDO NASCIMENTO MORAIS 201815090011 44.00 44.00 Aprovado

7 KELIANE MARIA SANTOS SOUZA 202116020018 40.80 40.80 Aprovado

8 WHANDA LEITE 202212160031 39.00 39.00 Aprovado

9 MARIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 202212170031 35.40 35.40 Aprovado

10 PEDRO ELIEL BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS 202212160005 34.60 34.60 Aprovado

11 ANNA CLARA FERREIRA CAMPOS 202212160011 34.20 34.20 Lista de Espera

12 PEDRO GABRIEL SILVA DOS SANTOS 202025090016 32.60 32.60 Lista de Espera

13 BRENO MAXUEL ALVES DE LIMA 202212170002 32.60 32.60 Lista de Espera

14 MARIA APARECIDA ANDRADE DO NASCIMENTO 201920270003 31.00 31.00 Lista de Espera

15 VICTOR JOSé PEREIRA DE MOURA 202116020040 30.00 30.00 Lista de Espera

16 WILDER LEVI MARTINS DE LIMA 202112160031 28.40 28.40 Lista de Espera

17 GLÁUBER ISLAN FERREIRA VIEIRA 202016020005 23.60 23.60 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SERRA TALHADA

EDITAL Nº 03 DE 25/02/2022
RESULTADO PRELIMINAR - AUXíLIO ALIMENTAçãO I EDITAL 2022.1 - CSTA

Data e hora de geração: 17/03/22 11:52
Autenticação: 35ae94d305c2414c1cb837e2b060e7ecc233f0f9
Total de classificações: 26

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 DAVID KAUã DO NASCIMENTO SANTOS 202212170005 53.00 53.00 Aprovado

2 WHANDA LEITE 202212160031 39.00 39.00 Aprovado

3 KEMELY BEATRIZ SéRGIO DOS SANTOS 202212170024 38.00 38.00 Aprovado

4 FRANCIELLY STHEFANNE DA SILVA 202012170024 37.00 37.00 Aprovado

5 ISAC JESUS ALMEIDA NOGUEIRA 201910240015 37.00 37.00 Aprovado

6 MARIA VITORIA DOS SANTOS SILVA 202212170031 35.40 35.40 Aprovado

7 PEDRO ELIEL BARBOSA VIEIRA DOS SANTOS 202212160005 34.60 34.60 Aprovado

8 ANNA CLARA FERREIRA CAMPOS 202212160011 34.20 34.20 Aprovado

9 JYMMY SENNA MONTEIRO DE CARVALHO 202212170023 33.40 33.40 Aprovado

10 BRENO MAXUEL ALVES DE LIMA 202212170002 32.60 32.60 Aprovado

11 ANTHONY MATHEUS FEITOSA FERRAZ 202012160024 30.60 30.60 Aprovado

12 KAUã NOGUEIRA LIMA 202212160018 29.20 29.20 Aprovado

13 ANTôNIO PEDRO MEDEIROS ROQUE 202212160041 26.40 26.40 Aprovado

14 JOãO RAFAEL DE MELO FREIRE E SILVA 202212170006 23.80 23.80 Aprovado

15 ALLISSON KAIQUE MENDES DE MELO 202212170027 23.00 23.00 Aprovado

16 ARTHUR ELíSIO MALTA DINIZ 202112160025 22.40 22.40 Aprovado

17 MURILO LOPES DE Sá NUNES 202212170004 21.00 21.00 Aprovado

18 ELYSSON GUILHERME LIMA DE SOUSA 202212160035 20.80 20.80 Aprovado

19 AYRLLA GABRIELY DE SOUZA LIMA 202212170014 20.20 20.20 Aprovado

20 LETíCIA CAROLLINE ALVES DE HOLANDA LIMA 202212170015 17.60 17.60 Aprovado

21 MARIA EDUARDA DE SOUZA BEZERRA 202012160045 15.00 15.00 Aprovado

22 JOãO PEDRO DE CARVALHO GUEDES 202112170032 14.60 14.60 Aprovado

23 MARCUS AURELIUS DA SILVA MOURA 202212160017 9.80 9.80 Aprovado

24 ALISSON HENRIQUE TRINDADE DE LIMA 202212170019 9.00 9.00 Aprovado

25 FLáVIO DANYLLO PEREIRA DE SOUSA 202212160008 8.20 8.20 Aprovado

26 ANíZIA FLORA NUNES DA CRUZ 202212170035 6.00 6.00 Aprovado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SERRA TALHADA

EDITAL Nº 03 DE 25/02/2022
RESULTADO PRELIMINAR - AUXíLIO ALIMENTAçãO III - EDITAL 2022.1 - CSTA

Data e hora de geração: 17/03/22 11:52
Autenticação: 5544702071ad3b03282e180bce0e3a10962c31b5
Total de classificações: 11

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 ERIMAR ANTAS BARBOSA 202115090012 55.80 55.80 Aprovado

2 MATHEUS TORRES BARBOSA 202016020008 54.60 54.60 Aprovado

3 ANDERSON MATHEUS GOMES DE ALMEIDA 202016020031 49.00 49.00 Aprovado

4 EMILLY RAYANA DE SOUZA BATISTA 202125090010 49.00 49.00 Aprovado

5 DANIEL BATISTA DE LIMA 202216020005 48.80 48.80 Aprovado

6 MARCONDES MIGUEL DA SILVA 202216020001 48.60 48.60 Aprovado

7 PEDRO GABRIEL SILVA DOS SANTOS 202025090016 32.60 32.60 Aprovado

8 MARIA APARECIDA ANDRADE DO NASCIMENTO 201920270003 31.00 31.00 Aprovado

9 VICTOR JOSé PEREIRA DE MOURA 202116020040 30.00 30.00 Aprovado

10 THALLES ANDRIEL MEDEIROS NASCIMENTO 201910290034 27.60 27.60 Aprovado

11 VINICIUS ROBERTO DE OLIVEIRA 201910290029 19.00 19.00 Aprovado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SERRA TALHADA

EDITAL Nº 03 DE 25/02/2022
RESULTADO PRELIMINAR - AUXíLIO MORADIA ( A )- EDITAL 2022.1 - CSTA

Data e hora de geração: 17/03/22 11:52
Autenticação: 894ad312b852b3eb69133bb15577c3f61808eb73
Total de classificações: 1

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 JOãO RAFAEL DE MELO FREIRE E SILVA 202212170006 23.80 23.80 Aprovado


